ERHKAGONLALEZN

Denboraldia Kluba

ERIKA DONOSTI A
GONZALEZ

MAGRO DONOSTHA ARRAWN LAGUNAK ARRAUN

LAGUNAK

Jaioterria

RENTERIA

1997-06-30
ACT-en Klubaren klubaren Estropada Denbor

Egoera  Titularra Ordezkoa

konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena

2025 Ez

2024 Ez

2023 Ez

2022 Ez

2021 Ez

2020 KAIARRIBA Ez Berezkoa

2019 KAIARRIBA Bai Ez 4 10 3 23 10:59,2¢
berezkoa

2018 KAIARRIBA Bai Ez 0 4 11:08,0(
berezkoa

2017 KAIARRIBA Bai Ez 2 0 11:19,2(
berezkoa

DONOSTIA £y
2016 ARRAUN Bai berezkoa 1 1 11:28,21
LAGUNAK

2015 ORIO Bai Ez 2 0 4 11 10:04,1:
berezkoa

2014 ORIO Ez Ez
berezkoa

2013 SAN JUAN Ez Harrobikoa



